
令和４年７月吉日 

東小学校ＰＴＡ会員 各位 

東小学校ＰＴＡ会長 林  孝 雄 

同委員選出委員長 鳥羽 洋平 

 

ＰＴＡカード変更についてのお知らせ 

 

 平素は、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

ＰＴＡ委員選出に関する検討の結果、昨年度まで皆様に記入していただいていたＰＴＡカ

ードの管理面や選出に必要な情報の追加等を考慮し、様式を変更することとなりました。ご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

昨年度まではこの時期に１回目のＰＴＡカードを配布し、分団名の確認、クラスの訂正及

び変更をお願いしておりました。変更後はこの作業が不要となります。秋頃に実施するＰＴ

Ａ委員選出の際に新様式の調査票を配布いたしますので、ご協力のほどよろしくお願いいた

します。 

なお、昨年まで使用していたＰＴＡカードにつきましては、責任を持って処分させていた

だきます。 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先）日進市立東小学校ＰＴＡ事務局（教頭） 

ＴＥＬ：０５６１－７３－２２２７ 

ＰＴＡ運営メール：nittoshopta@gmail.com 


